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Krigets mysterium.

 

 

Angreppskrig utan anledning det är förbjudet att försörja honom!

 

All länder minimaliserar ryska folket men varför efter 127 dagar, vi pratar som på fotboll av detta

konfliktoperationen.

 

Alla länder kommer att bestraffas för att vi borde inse att NATO inte är en fredsbevarande allians. Och det

finns en utomjordings samexistens parallell samhälle ändå&hellip;

 

 

 

 

 

<ul>

<li>Attackera inte förrän du blir attackerad, provocera inte och svarar inte på en utmaning förrän datumet

för krigets början är satt och undertecknat med ackrediterade reportrar och journalister!</li>

</ul>

Även en enkel duell i dispyter mellan två rivaler ägde rum på gamla tider med TVÅ EXEKUTORER. och

en läkare.

 

Och om ett misstag gjordes för att några neuroner saknades i huvudet vid den tidpunkten hos den andras

motståndare

 

  då är det smartaste att se sig tillbaka och få en andra chans att be om ursäkt i god tro och klaga på oturen

överväldigar ursäktas för att man inte haft en bra dag,  för så vitt jag vet kommer Zelinski bara då vill han

betrakta kriget är SLUT då ner Putin erkänner misstaget att påhälsade släktningar på kjol, den 24 feb när

Putin erkänner att han hade fel att besöka honom med en så hög besättning på oväntad tidsnivå. och erbjuda

assistans i &rdquo;domestikterrorism&rdquo; mellan Zigenare , ukrainare, ryssar, rumäner mongoler, judar,

ungrare, polacker, och alla små republikerna som jag har inte lärt mig stava till .folk bara drack och skapade

pedofilikällare verksamhet och kriminalitet. samma som i Sverige. Där rika från hela värden kunde kunna

komma och också ha rätt till att mörda barnen. Ofta vitta ryska barn. eller fosterbarn från Amerika. Att ge

dessa brutala människor 30 år fängelse eller skicka insatsstyrka på dem?! framtiden kommer att visa hur nya

generation ser på år 2022 ledare.

 

Ukraina då var ett välmående land, med sina undantag att nynazisterna också hade ett styre.

 

Så det var väldig konfunderande. När landet inte ens idag har territoriella skrivna avtal över slätar med FN.

 



Om du visste hur många ryska ambulanser och livbåtar assistans kördes till Sverige på över 2 decennier för

att hjälpa sina landsmän som dödades här på uppstiger i "Diana Park" i Hjorthagen nationalparken direkt när

de klev av kryssningsfartygen.

 

Rika ryssar även idag håller levande hälla Stureplan levande med restauranger, handel, av märke osv.

 

De som inte kan undvika en konflikt anses båda vara odiplomatiska, oförmögna att representera folket!

 

 

 

Som vi ser nu drar Ryssland sig tillbaka och tänker till och med bjuda in Nato till visa av sina territorier, så

vi får se hur Zelinski från Ukraina kommer att ursäkta sig för att inte välkomna sina grannar med salt och

bröd enligt kristen tradition den 24 februari som ryska soldater trodde blir bemötande med rosor som

bevarade fred insatsstyrka.

 

För att det gällde då endast att skapa fred mellan alkoholister i staden Donets.

 

Det finns många städer i världen som heter Kina Townentreprenadmässig aprovisineras med traditionella

hemlandet råvaror men dem inte betraktas som erövrade. Endast ner och fjärran kultur. 

 

Bucharest city., Budapest citys.

 

 

 

Som du kan se återvänder många refuger hem till Ukraina men gratulerar inte Zelinski.

 

För det finns en kamp mellan huliganer och oerfarna militär som vill vara ledare på ingen manstäppa

 

Eftersom väst ingriper med militärt bistånd i denna strid,  för dem som kan till krigsregler är detta bara

huliganismslagsmål inte bistånd och hjälp till att skapa fred. .
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